

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i montaż otwartej zjeżdżalni wodnej składającej się z dwóch torów na terenie basenu miejskiego w Paczkowie przy ul. Klonowej

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i montaż otwartej zjeżdżalni wodnej składającej się z dwóch torów na terenie basenu miejskiego w Paczkowie przy ul. Klonowej, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót w rubryce Lp. 5 przedmiot zamówienia jest opisany jako: „montaż zjeżdżalni dwutorowej typu Anaconda i Rodzinna lub równoważnej...”, natomiast ze specyfikacji technicznej wynika, iż ma to być zjeżdżalnia otwarta o średnicy 1m i zjeżdżalnia 3-torowa. Co jest dokładnie przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest zgodnie z załączoną dokumentacją obiekt składający się z dwóch zjeżdżalni: pierwsza w postaci rynny otwartej typu anaconda, druga w postaci trzech torów biegnących równolegle typu rodzinna. Wygląd torów oraz ich przebieg przedstawia projekt zjeżdżalni dołączony do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 2:

Zjeżdżalnia opisana w specyfikacji i projekcie oznaczona jako 3-torowa jest zjeżdżalnią nie zgodną z normą PN-EN 1069-1 ponieważ ten typ zjeżdżalni wymaga 10 metrowej strefy hamowniczej. Jaka więc ma być w tym miejscu zaprojektowana zjeżdżalnia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Projektant przyjął że dla długości zjeżdżalni trzytorowej o długości 15,5 m, wylot znajduje się w basenie na głębokości 1 m, nie wyżej niż 20 cm nad powierzchnią wody, co jest zgodne z przepisami. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia zaznaczono, iż zjeżdżalnia ma zostać wybudowana na podstawie projektu wykonawczego który ostatecznie określi parametry strefy bezpieczeństwa w basenie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza budowę zjeżdżalni 3-torowej typu Rodzinna o szerokości 700 mm każdego z torów?.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza budowę zjeżdżalni 3-torowej typu Rodzinna o szerokości od 700 mm do 750 mm.